To the Right Honerablc and his moste especiall

good Lorde, the Loarde Prevaie Seale, be

theis letters delyvered.

CXCVIII. Concordia ', facta inter Petrum Omore, sue Nationis Prin-

cipalem, et Kedagh Omore, et Rodericium Omore, et

eorum fratres, 14° die Januarij Anno regni Regis Hen-

Petrus Omore. lici VIII. 29", Anno Domini millesimo quingentesimo 37,

coram Domino Leonardo Grey, Deputato Domini Regis,

Antonio Sentleger, Georgio Poulet, et socijs suis, ac ahjs

de Consiho Regah, apud DubUn'.

In primis concordatum et assensum est per partes predictas, quod omnia spolia

et dampna quecunque per dictum Dominum Omore prefatis Kcdogh, lloderico,

et fratribus suis, et e contra per eos dicto Domino Omore, nu})er capitanei de

Lexia, perpetrata, restituentur et reformabuntur secundum arbitrium et judi-

cium Domini Jacobi Butleri, Domini Mac Gilpatric, et aUorum de sequacibus

utriusque partis per ipsos Dominum Jacobum et Dominum Mac Gilpatricum

eligendorum ; et si ipsi, per eos sic electi, in aUquo discordes fuerint, tunc

dictus Dominus Butlerus et M'^ Gilpatricus id determinabunt ; et si ipsi

in aliquo discordes fuerint, tunc Dominus Deputatus et Consiharij Regij id

determinabunt.

Item concordatum et assensum est per partes predictas, quod camj^anile,

alias dictum clogas, de Shraidbaily, in Lexia, semper crit in custodia et posses-

sione gubernatoris sen curati ecclesie ibidem ; et quod neuter partium predic-

tarum iillum jus aut titukun cidem vendicabunt.

Item, quod dictus Petrus Omore de cetcro habeat et possideat eadem

dominia et superioritates in terris et dominijs, que ipsi Kedagh, Rodericus, et

fratres sui nunc possident, que predccessores predicti Petri, tanquam capitanei

' In tlie handwriting of Alen, the Master of the Rolls.

de
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de Lexia, ibidem exigere ct habere consueverunt, absque molestatione et

impediniento ipsorum aut sequacium suorum.

Item, asscnsiim est per predictas partes, quod Dominus Omore, et successores

sui, capitanei de Lexia, solvent singulis annis, imperpetuum, Domino Regi, here-

dibus et successoribus suis, tanquam eorum supremo et capital! Domino, viginti

mercas legalis monete Hibernie, excej)to illo anno quo contingat Dominum
Deputatum habere centum et viginti Scoticos sustentatos in Lexia ; et Dominus

Deputatus habeat eos ibidem supportatos, nisi per quadraginta dies, et uno anno

tantum.

Item, assensum est inter partes predictas, quod ab omni jure clameo et